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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
11
213
2946
37642
457547

每注奖金（元）

0
48156
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
10
105
1660
20254

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13059期开奖公告

本期开奖结果：7 6 9 7 2 8 5 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4198

0

7748

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

80

0

252

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13137期 中奖号码：102

奖级
直选

全国中奖注数（注）
15

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 27321614元 本省投注总额801018元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13137期 中奖号码：10282

全国投注总额1557954元
本省投注总额119888元

全国投注总额：52127046元
安徽投注总额：1198138元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
41670
66059

安徽中奖注数（注）
1084
1720

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013137期中奖号码：6 2 7

全国投注总额：10344938元
安徽投注总额：303272元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
16
511
1386
13208
21435
132804

安徽中奖注数（注）
0
0
15
42
437
740
4104

每注金额（元）

759044
20331
1273
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013059期

中奖号码：
基本号码03、07、13、18、23、27、30

特别号码06

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
25

1571
30787

每注奖金（元）
21236
50
5

本省中奖注数
1
108
2344

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
26
451

每注奖金（元）
14910
100
10

各等奖奖金总额（元）

14910
2600
4510

本期投注总额：18908元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013137期 中奖号码：05、09、11、12、24

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
81

4430

安徽中奖注数（注）

0
22

1326

每注金额（元）

0
4774
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013137期 中奖号码：01、02、10、12、15

六省市投注总额：1041388元，安徽投注总额：287974元
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13137期中奖号码：09、10、17、20、22

全国投注总额 19602118元

本省投注总额 849522元

据中新社电 据韩联社报道，韩国

政府公职人员道德委员会24日公布的

统计数据，朴槿惠政府的各部门长官和

青瓦台高官共27人的人均财产规模为

18.3869 亿韩元 (约合人民币 1003.8709

万元)，约为前总统李明博执政初期政府

和青瓦台高官的一半水平。

朴槿惠的财产在就任后增值1.2亿

韩元，达到25.6亿韩元。韩国国务总理

郑烘原的财产达18.7739亿韩元，略高

于平均值。朴槿惠和包括总统秘书室

室长徐太烈、各位首席秘书、总统警护

室室长朴兴烈等青瓦台次官级以上官

员共11人的人均财产规模为 18.2901

亿韩元。包括郑烘原在内的本届政府

内阁国务委员共16人的人均财产规模

为18.4534亿韩元，略高于青瓦台高官。

与韩国前总统李明博上台初期的

2008年4月相比，韩国本届政府国务委员

和青瓦台次官级以上官员的人均财产约

为当时的国务委员(32.5327亿韩元)和青

瓦台高官(35.5652亿韩元)的一半水平。

韩国高官中财产最多的依次是韩

国女性家族部长官赵允旋(46.9739亿韩

元)，韩国经济副总理兼企划财政部长官

玄旿锡(41.7665 亿韩元)，韩国保健福祉

部长官陈永(38.4656亿韩元)。财产最少

的依次为韩国总统秘书室教育文化首

席秘书牟喆敏(1.7110亿韩元)，韩国统一

部长官柳吉在(1.7536亿韩元)，雇佣劳动

部长官房河男(3.3487亿韩元)。

韩国政府和青瓦台的申报财产对

象须在就任或获任命之日起的2个月内

进行申报，韩国政府公职人员道德委员

会将这些人的财产信息在申报完毕后

的1个月之内公之于众。

据中新社电 近日，日本方面为了

阻碍中国渔船前往钓鱼岛海域实施捕

捞作业，派出日本海上自卫队舰船协同

驻日美国海军舰艇在那一片海域巡弋，

企图阻碍中国渔民的正常捕捞。不料，

多艘隶属于日本宫崎县的金枪鱼捕捞

船被日本自卫队舰只和美军舰艇斩断

了拖网缆绳。

日本宫崎县渔业联合会介绍，从5

月12日至20日期间，已经有十几位本

县渔船主投诉，目前正在对事故具体情

况进行核实。为了避免事态进一步扩

大，宫崎县渔业联合会呼吁渔船主们多

加防范，并表示“希望能够与日本海上

自卫队方面达成赔偿协议”。

中国外交部发言人曾表示，钓鱼岛

及其附属岛屿自古以来就是中国的固

有领土。钓鱼岛周围海域是中国管辖

的海域，也是中国渔民世世代代作业的

渔场。中国渔船到相关海域进行捕捞，

完全是正当、合理的。

日军舰在钓鱼岛斩缆绳阻中国渔船
日渔船亦遭殃

据中新社电 据日本共同社报道，

日本首相安倍晋三24日下午在羽田机

场乘坐政府专机启程赴缅甸访问。安

倍将于26日与缅甸总统吴登盛举行会

谈，预计他将表态免除约2000亿日元

(约合人民币 121 亿元)拖欠债务及提供

1000亿日元政府开发援助。

安倍在出发前对记者表示，日本愿

举官民之力为缅甸改革提供协助，希望

和缅甸总统吴登盛展开深入探讨，借助

此次会谈使两国关系进一步实现飞跃

式发展。

此前，日本官房长官菅义伟22日上

午在记者会上正式宣布，安倍晋三将对

缅甸进行为期3天的访问。这将是自

1977年前首相福田赳夫之后再次有日

本首相访问缅甸。

据悉，自去年12月安倍内阁开始执

政以来，日本与缅甸改善了关系。缅甸

是日本副首相兼财务相麻生太郎出访

的首个海外目的地。

安倍启程访问缅甸
称愿举官民之力协助缅甸改革

5月23日，在美国华盛顿州芒特弗农，救援人员在垮塌的桥下寻找伤亡者。美国警方23日说，华盛顿州一高速

公路桥垮塌，导致多辆汽车和人员掉落水中。目前伤亡情况不详。 据新华社

瑞典骚乱持续多日
已致少量人员受伤

据新华社电 在瑞典首都斯德哥尔摩多

处郊区发生的骚乱截至24日已持续5天，并

呈现向瑞典南部扩散迹象。骚乱目前多发于

夜间和移民聚居的郊区，人员受伤情况较少。

《瑞典日报》援引警方消息报道说，23日

晚至24日凌晨，骚乱导致瑞典全国发生约

70起火情，13人遭警方逮捕。

此次骚乱始于斯德哥尔摩西北部胡斯

比郊区，起因是当地警察本月13日击毙了一

名持刀威胁他人的69岁男子。19日晚，50

多名年轻人在胡斯比聚集，向警方抗议并点

燃街边汽车，随后与警察发生冲突，导致当

晚3名警察受轻伤。

目前，骚乱中并未出现故意伤害平民的

迹象。个别骚乱中，因肇事者向警方投掷石

块，导致少量人员受伤。

蓝可儿案情最新进展：

验尸报告或下周出炉
据中新社电 备受关注的加拿大华裔女

游客蓝可儿一案一直悬而未决，原本要出炉

的验尸报告也一拖再拖。洛杉矶方面称，蓝

可儿的毒物和验尸报告可能要等到下周才

会出炉，具体原因不明。

洛杉矶验尸官办公室的验尸官文特尔

23日称，到目前为止仍然没有完整的验尸报

告出炉，估计要等到下周出炉，他也在等医

生的电话，而且不清楚报告拖延的原因。

据悉，加拿大华裔女游客蓝可儿在1月

底失踪，她最后下榻的酒店就是洛杉矶市中

心的Cecil酒店。2月19日早上10时许，由

于酒店的住客投诉水压低，维修员工到酒店

顶楼水塔检查时，在水塔底部发现一具尸

体，证实该女尸就是失踪近3周的蓝可儿。

泰国南部遭爆炸袭击
巡逻士兵4死2伤

据新华社电 泰国南部北大年府24日上

午发生一起爆炸袭击，导致正在巡逻的4名

士兵死亡，另有两名士兵受伤。

据《曼谷邮报》报道，袭击发生在当地时

间上午11时左右。武装分子在北大年府赛

武里区引爆路边炸弹，正在巡逻的4名士兵

当场被炸身亡。

24日是泰国佛教节日为塞节，也称佛陀

日，全国放假一天。

2004年以来，泰国南部分离主义武装活

动频繁。根据泰国“南部观察”组织统计，爆

炸、枪击和绑架等暴力事件已造成超过5000人

死亡、9000人受伤。泰国政府上月29日与泰南

分离主义组织“全国革命阵线”在马来西亚首都

吉隆坡举行了第二次和谈，谈判进展甚微。

韩国公布本届政府高官财产
人均约1千万人民币


